
　　 当院では消化器内科に限り、紹介状（診療情報提供書）をお持ちの患者さん、または

　　ご家族からのお電話で診療予約を承っております。

　　　ただし、予約日はお電話の翌日以降となりますのでご注意ください。

1 紹介状（診療情報提供書）と、この「ご案内」をお手元にご準備の上

お電話ください。

予約専用電話　022-259-1221 受付時間　平日9：00～16：00

電話交換手が出ましたら「医療連携室に」とお伝えください。

※ 午前中は電話がつながりにくい場合がございます。

2 医療連携室職員より、下記の①～⑥の項目をお伺いします。

①患者さんのお名前　②生年月日　③ご住所　④お電話番号　

⑤当院受診歴の有無（旧 東北厚生年金病院時代も含む）

⑥紹介元医療機関名

3 予約日をお伝えしますので下記にご.記入の上、受診日当日に紹介状と

ご一緒にお持ちください。

　　予約日時は

令和 　　年　　　月　　　日（　　）　　　時　　　分

※朝食は食べずにお越しください

4 持ち物

・この用紙　・健康保険証　・紹介状　・お薬手帳　
5 注意事項

❖

❖

受診当日は、予約時間１０分前までにご来院いただき、当院1階「②新患受付」へ

お越しください

「②新患受付」前に整理券発券機がございます。順番にお呼びしますので、画面の

「②受診受付票をお持ちの方」を押して整理券をお引きの上お待ちください。

患者さん用 


